Dodatok €. 1
K Zmluve o dielo centralne €. 926/2024 zo dna 23.12.2024
uzavretej podla 8§ 536 ods. 1zakona €. 513/1991 Zb. Obchodného zakonnika v zneni
neskorSich predpisov (dalej ako ,,Obchodny zdkonnik®) ~ ~

itréine
<v- MSU Cislo: th/M b
'Zlar nad evidencné

Clanok |. NP
Hronom ciste:

Zmluvné strany
Objednavatel”

Mesto Ziar nad Hronom

Statutarny organ: Mgr. Peter Antal, primator mesta

Sidlo: Ul. S. Moysesa 46, 965 19 Ziar nad Hronom

ICO: 00 321 125DIC: 2021339463 IC DPH: Nie je platcom DPH
(dalej ako ,,objednavatel™)

Zhotovitel

Technické sluzby Ziar nad Hronom

Statutarny organ: Mgr. Igor Rozenberg, PhD. MBA, konatel spolognosti

Sidlo: A. Dub&eka 45, 965 01 Ziar nad Hronom

ICO: 31 609 651 DIC: 2020479714 IC DPH: 2020479714

Registracia: Obchodny register OS Banska Bystrica, Oddiel: Sro, Vlozka &. 2034/S
(dalej ako ,,zhotovitel* a spolu s objednavatelom ako ,,Zmluvné strany*)

Clanok L.
Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je zmena Zmluvy o dielo v rozsahu uvedeného v €l. IV bod 4.1 nasledovne:

a) Cena bez DPH 65 732,29 €
b) DPH 23% 15 118,42 €
c) Cenas DPH 80 850,71 €

2. Meni sa Priloha €. 1 k pévodnej zmluve, ktord sa nahradza novou Prilohou €. 1, tvoriacou jedina prilohu
tohto Dodatku.

Clanok IIl.
Zaverecné ustanovenia

1. Tento Dodatok ¢.1 k zmluve nadoblda platnost diiom jeho podpisania oboma zmluvnymi stranami a
Gcinnost dna dfiom nasledujacim po dni jeho zverejnenia podla § 47a zakona €. 40/1964 Zb.
Obcgianskeho zakonnika.

2. Tento Dodatok ¢.1 k zmluve je vyhotoveny v 4 (Styroch) rovnopisoch, z ktorych 2 rovnopisy obdrzi

objednavatel a dva zhotovitel po ich podpise.



3. Zmluvné strany si obsah dodatku riadne precitali, jeho obsahu porozumeli, bol nimi schvaleny a na
znak suhlasu ho vlastnoru¢ne podpisali, priom zmluvné strany vyhlasuju, Ze jeho obsah plne
zodpoveda ich skutoCnej voli, ktori prejavili slobodne, vazne, urCite a zrozumitelne bez omylu, bez
akéhokolvek psychického alebo fyzického natlaku.

V Ziar nad Hronom dia /f. L V Ziar nad Hronom diia '™ ©
no\/atol”  / Zhotovite!";
Mgr. Peter Antal Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA
Primator konatel J
Mesto Ziar nad Hronom Technické sluzby Ziar nad Hronom spol.s.r.o.

ZAKLADNA FINANCNA KONTROLA vykonana v zmysle § 7 & 357/2015 Z.z.

Financnl operaciu alebo jej Cast’je - nie je mozné: vykonat, v nej pokm€o”t’ ajebo vymahat' poskytnuté plnenie.
Veduci OEAF zodpovedny za ekonomiku a financovanie:  #

Meno a priezvisko: Ing. Martin Majernik Datum/.Z".C JKAJpOdpis:. .

Financn( operaciu alebo jej Cast’je - nieje mozné: vykonat, v nej poktacqut alebo vymahat’-poskytnuté-plnenie.-
Menoapriezvisko”~. N .fAi?2~ . Datumm&E.
*nehodiace sa Skrtnite /
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Dodatok k zmluve o dielo &1 - Priloha &1 Rozpis kalkulacie cien pre Udrzbu Parku S. Moysesa v Ziari nad Hronom na rok 2025

Cinnost

Bezna udrzba travnikov,drevin a krikov

strojné kosenie travy s max. vySkou porastu do 20 cm s pohrabanim na rovine alebo na svahu do 1:1 zber
pokosenejtravyjejodvoz a likvidacia na skladke (okrem kosby na travnatych plochach bod 2,3,4,5)
strojné kosenie travy s pohrabanim na rovine alebo na svahu do 1:1 zber pokosenejtravyjejodvoz
a likvidacia na skladke (ovocny sad - pritribine) (okrem kosby na travnatych plochach bod 1,3,4,5)

strojné kosenie travy s pohrabanim na rovine alebo na svahu do 1:1 zber pokosenejtravyjejodvoz
a likvidacia na skladke (Piknik zéna) (okrem kosby na travnatych plochach bod 1,2,4,5)

strojné kosenie travy s pohrabanim na rovine alebo na svahu do 1:1 zber pokosenejtravyjejodvoz
a likvidacia na skladke (Ovocny sad - vysadba) (okrem kosby na travnatych plochach bod 1,2,3,5)

strojné kosenie tradvy s max. vySkou porastu do 20 cm s pohrabanim na rovine alebo na svahu do 1:1 zber
pokosenejtravyjejodvoz a likvidacia na skladke (okrem kosby na travnatych plochach bod 1,2,3,4) -
Kastiel

hrabanie travnikovjarné ru¢né vyzbieranie va¢sich kamefiov, spadnutych vetiev a pod., vyhrabavanie
travnikovejplochy od listia, machu a starejtravy. Zber odpadu ajeho likvidacia na skladke - 80% z celkovej
travnatejplochy - kastiel

hrabanie travnikovjesenné ruéné vyzbieranie va¢sich kamefiov, spadnutych vetiev a pod., vyhrabavanie
travnikovejplochy od listia, machu a starejtravy. Zber odpadu ajeho likvidacia na skladke -80% z celkovej
travnatejplochy - kastiel

hrabanie travnikovjarné ruéné vyzbieranie va¢sich kamefiov, spadnutych vetiev a pod., vyhrabavanie
travnikovejplochy od listia, machu a starejtravy. Zber odpadu ajeho likvidacia na skladke - 80% z celkovej
travnatejplochy

hrabanie travnikovjesenné ruéné vyzbieranie va¢sich kamenov, spadnutych vetiev a pod., vyhrabavanie
travnikovejplochy od listia, machu a starejtravy. Zber odpadu ajeho likvidacia na skladke - 80% z celkovej
travnateiplochy__

odburifiovanie trvalkového zahonu vovocnom sade (bylinky)

strojové zametanie cesty IFA + Cistenie chodnikov od buriny v parku a ovocnom sade+ odburifiovanie
chodnikov vMINIZOO

rez a tvarovanie zivych plotov v parteroch (buxusov), zhrabanie a upratanie odpadu ajeho likvidacia na
skladke

doplnenie mul€ovacejkory k buxusom
odburifiovanie parterov

hnojenie buxusov -jarné

postrek hisenice(Buxus)

odstrafiovanie vymladkov z drevin do vysky 2,5 m
odstrafiovanie vymladkov na mladych lipach

rez okrasnych krov

vyruby drevin park + kastiel

frézovanie priov
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Rozsah Jednotkova cena Vv €
52 568 0,0850
10 149 0,0850
1525 0,0850
12 000 0,0850
8 599 0,0850
6 879 0,0450
6 879 0,0390
43 274 0,0450
43 274 0,0390
684 2,5000

38,5900
483 0,2993
100 6,0000
486 0,8640
486 0,0168
100 2,9900
53 2,8370
T27 2,9900
30 36,4220

Cena celkom v € bez
DPH

13 404,84

2 588,00

388,88

3 060,00

2 192,75

619,13

536,56

3 894,66

5 063,06
6 840,00

154,36

289,12
600,00
1259,71
8,16
1000,00
299,00
150,36

1092,66
936,69

Cena celkom v €
s DPH

16 487,95

3 183,23

478,32

3 763,80

)

697,08

761,53

659,97

4 790,43

6 227,56
8 413,20

189,86

355,62
738,00
1549,45
10,04
1230,00
367,77
184,94

1343,97
1152,13



P.C.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.

32.

Cinnost

Udrzba arealu MINIZOO

jadrové krmivo

objemové krmivo

od¢ervenie zvierat

odbornéa zdravotna prehliadka zvierat(vakciny, o3etrovanie kopyt,prehliadky, strihanie oviec)
starostlivost o zvierata (kfmenie, €istenie krmelcov, €istenie chovnych priestorov)
vyhrabavanie listie okolojazierok -1xjar, Ixjesen

kosba travy okolo jazierok

postrek Strkovych chodnikov v MINIZOO a v parku

rez okrasnych krov okolojazierok

Oplotenie

rézne opravy na oplotenf{

Brana
roézne opravy na brane

V Ziari nad Hronom, diia

zhotovitel

Technické sluzby Ziar nad Hronom spol s.r.o.
Mgr. Igor Rozenberg, PhD.,MBA

konatel spolo€nosti
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Pocet

365

50

365 dni

N o gON
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Rozsah

50
400

12
1000
1000

960

Polozka 1 az 32 spolu:
DPH23%
Spolu k thrade:

Cena celkom v € bez

Jednotkovéa cena v € DPH
0,3500 6387,50
5,8420 2336,80
5,4770 547,70
400,00
600,0000 7200,00
0,2110 422,00
0,0649 324,50
23,0000 138,00
1,1110 2133,12
1 | 1040,00
45,00
65 732,29

V Ziari nad Hminom, dria

objednavatel _

Mesto Ziar nadt/ironom

Mgr. Peter Antal
primator

Cena celkom v €

s DPH

0,00

7 856,63
2 874,26
673,67
492,00
8 856,00
519,06
399,14
169,74
2 623,74
0,00
1279,20
0,00
55,35
80 850,71



